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Gruppenmeisterschaft  Elite 2015

GRUPPENWETTKAMPF

Rang Verein 1. Runde 2.Runde Final TOTAL

1 Dicken Ebnat-Kappel 1  970 950 497.1 2417.1

2 Mosnang 1 950 960 497.2 2407.2

3 Lengwil 952 963 491.5 2406.5

4 FSG St. Gallen 1 954 958 491.8 2403.8

5 Heerbrugg-Balgach 948 956 497.5 2401.5

6 Wolfhalden 952 954 493.9 2399.9

7 Weissbad 1 954 943 0 1897

8 Wildhaus 956 940 0 1896

9 Arbon-Roggwil 943 951 0 1894

10 Wil-Stadt 938 953 0 1891

11 Neckertal 938 951 0 1889

12 Grabs 944 940 0 1884

13 FSG St. Gallen 3 953 925 0 1878

14 Dicken Ebnat-Kappel 2 939 937 0 1876

15 FSG St. Gallen 2 938 935 0 1873

16 Mosnang 2 921 946 0 1867

17 Weissbad 2 927 922 0 1849

18 Goldach Witen 923 907 0 1830

Gruppenw. 



 Gruppenmeisterschaft   Elite 2015

1 Dicken Ebnat-Kappel 1 05 2417.1

 Name Jg 1.Runde 2.Runde Final

 Hüppi Iwan 80 198 195 102.4

 Künzli Markus 74 196 193 98.9

 Schilliger Marcel 81 198 194 102.7

 Mettler Hansueli 65 kn 192 187 96.5

 Santoro Franco 71 kn 186 970 181 950 96.6 497.1

2 Mosnang 1 02 2407.2

Name Jg 1.Runde 2.Runde Final

Gyger Martin 85  199 197 101.8

Metzger Philipp 77 190 193 96.9

Gyger Roland 53 193 192 102.4

Baumann Sepp 69 kn 184 193 98.0

Bamert René 72 kn 184 950 185 960 98.1 497.2

3 Lengwil 03 2406.5

Name Jg 1.Runde 2.Runde Final

Brüllmann Martin 78  191 194 98.6

Seiz Roman 92 191 188 99.5

Tschannen Martin 77 191 197 103.9

Gerardi Marco 84 kn 189 190 95.5

Zihlmann Patrick 87 kn 190 952 194 963 94.0 491.5
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 Gruppenmeisterschaft   Elite 20154 FSG St. Gallen 1 08 2403.8

Name Jg 1.Runde 2.Runde Final

Diem Andreas 68 196 197 100.3

Höhener Claudia 84 197 195 102.0

Schmid Benno 57 193 198 101.8

Nauer Fridolin 59 kn 182 187 96.6

Rusch Heinz 66 kn 186 954 181 958 91.1 491.8

5 Heerbrugg-Balgach 06 2401.5

Name Jg 1.Runde 2.Runde Final

Eugster Christof 80 192 193 99.4

Graf Ronny 74 197 195 102.4

Nüesch Walter 41 192 190 99.7

Eugster Ramona 83 kn 181 192 98.8

Widmer Andreas 83 kn 186 948 186 956 97.2 497.5

6 Wolfhalden 12 2399.9

Name Jg 1.Runde 2.Runde Final

 Looser Serge 79 193 192 99.3

 Künzler Ralph 82 192 194 104.9

 Walser Lukas 89 195 194 103.2

Alder Elmar 56 kn 187 188 95.6

Graf Andreas 73 kn 185 952 186 954 90.9 493.9
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 Gruppenmeisterschaft   Elite 20157 Weissbad 1 11 1897

Name Jg 1.Runde 2.Runde Final

Ebneter Josef 60 192 193 0

Streule René 57 192 192 0

Wetter Patrick 84 197 192 0

Dobler Florian 93 kn 188 186 0

Sonderer Marco 79 kn 185 954 180 943 0 0

8 Wildhaus 14 1896

Name Jg 1.Runde 2.Runde Final

Brauchli Claudia 75 192 188 0

Bischof Jakob 75 190 196 0

Kaufmann Armin 54 197 194 0

Brauchli Hans 71 kn 183 176 0

Spichtig Céline 93 kn 194 956 186 940 0 0

 

9 Arbon-Roggwil 15 1894

Name Jg 1.Runde 2.Runde Final

Bischofberger Adrian 72  191 190 0

Muralt Robert 55 190 193 0

Strobel Corinne 85 195 199 0

Venzin Barcli 59 kn 178 180 0

Brühlmann Stefan 81 kn 189 943 189 951 0 0
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 Gruppenmeisterschaft   Elite 2015
10 Wil-Stadt 07 1891

Name Jg 1.Runde 2.Runde Final

 Signer Paula 88 194 193 0

 Beier Benjamin 86  190 190 0

 Schibli Albrik 40  193 193 0

 Jordi Curdin 95 kn 174 189 0

 Baumgartner Christian 68 kn 187 938 188 953 0 0

11 Neckertal 10 1889

Name Jg Punkte Punkte Punkte

Brander Manuela 93 189 193 0

Abderhalden Markus 83 192 194 0

Lusti Christian 89 191 197 0

Schuler Urs 84 kn 179 188 0

Schweizer Andreas 93 kn 187 938 179 951 0 0

12 Grabs 09 1884

Name Jg 1.Runde 2.Runde Final

 Gadient Patric 77 191 190 0

 Hasler-Moser Arinette 68 192 190 0

 Eggenberger Simon 78 192 190 0

 Kressig Jan 88 kn 182 183 0

 Pirker Peter 68 kn 187 944 187 940 0 0
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 Gruppenmeisterschaft   Elite 201513 FSG St. Gallen 3 01   1878

Name Jg 1.Runde 2.Runde Final  

Bürki Emil 56 187 191 0  

Fontanive Claudio 47 194 191 0  

 Gautschi Ruedi 51 196 191 0  

Katschning Sabrina 00 kn 183 171 0  

Müller Bruno 53 kn 193 953 181 925 0 0

14 Dicken Ebnat-Kappel 2 13 1876

Name Jg 1.Runde 2.Runde Final  

 Scherrer Karin 92 191 192 0  

 Schilliger Marlen 83 196 196 0  

 Brägger Daniel 72 190 190 0  

Scherrer Martina 94 kn 184 179 0  

Baumann Brigitte 78 kn 178 939 180 937 0 0

15 FSG St. Gallen 2 04 1873

 Name Jg 1.Runde 2.Runde Final

Alpiger Martin 59 196 191 0

Bihler Gabriel 00  193 191 0

Schäfer Fritz 68 191 189 0

Höhener Werner 56 kn 177 181 0

Sprenger Christian 93 kn 181 938 183 935 0 0
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 Gruppenmeisterschaft   Elite 201516 Mosnang 2 16 1867

Name Jg 1.Runde 2.Runde Final

 Eugster Beat 66 189 196 0

 Meier Albin 57 175 186 0

 Egli Rolf 56 185 183 0

 Waser André 63 kn 188 192 0

 Widmer Hanspeter 73 kn 184 921 189 946 0 0

17 Weissbad 2 17 1849

 Name Jg 1.Runde 2.Runde Final

Manser Hans 53 193 188 0

Sonderer Roger 91 194 188 0

Streule Gabriel 94 194 191 0

Koster Emil 59 kn 171 176 0

Manser Christian 83 kn 175 927 179 922 0 0

18 Goldach Witen 18 1830

 Name Jg 1.Runde 2.Runde Final

Bollhalder Roman 78  191 192 0

Kolb Oskar 51 188 188 0

Frei Josef 53 193 195 0

Hauser Bruno 49 kn 165 153 0

Keller Horst 69 kn 186 923 179 907 0 0

 Gruppeneinteilung Seite 6


	Ranglisten-Deckblatt Final Elite 2015
	Rangliste 2-Stellung GM Elite 2015 Final
	Detail Rangliste 2-Stellung GM Elite 2015 Final

